
                                                                                                                         
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

І СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення постійних комісій 
міської ради та обрання їх голів

Відповідно до п.п.2 п.1 ст.26 та ст.47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Утворити сім постійних комісій міської ради та затвердити їх голів:
Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності і етики – голова комісії Пищик Микола Іванович;
Постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку - голова комісії Ковальчук Сергій 
Миколайович; 

Постійна комісія з  питань промисловості, транспорту, доріг, 
сільського господарства, підприємництва,  інвестицій, розвитку територій та 
туризму - голова комісії Карпінський Мирослав Зеновійович;

Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, 
комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань 
житлової політики та енергозбереження - голова комісії Йосипчук Орест 
Васильович;

Постійна комісія з питань архітектури, містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природнього 
середовища - голова комісії Бурій Володимир Олексійович;

Постійна комісія з  питань освіти, культури,  молоді, фізкультури 
та спорту - голова комісії Василів Тарас Богданович;

Постійна комісія з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення - голова комісії  Салдан Іванна Миколаївна. 

Міський голова Олег Канівець

Від 19  листопада  2020 р.      м. Стрий                                         № 3


